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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.pov.al

Nr. Indeksi -
a0 =2 3>

dhe Viti 2ol\

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pé€r deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Komuna Xare- Sarande

Data e emérimit né€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

2003 24.03.2015

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vjeror” !



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

t€ vitit 18 deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g‘aﬁ:“ me shifra dhe me ’;3“" ne
Ne Banken Pakesuar

a) Llogaria ne lek e pages ne dt. 31.12.2013=128.261 lek
ne dt. 31.12.2014=0

b) Terhequr nga llogaria - 10.000 Euro.
Gjendja 31.12.2014=0

¢) LLogari ne lek (si fermer),
Gjendje 31.12.2014 = 519.861 lek

- 128.261 lek.
(njeqgindenjezetetetemije
dyqgindegjashtedhjetenje)

-10.000euro
(dhjetemijeeuro)

Shtuar per 519.861 lek

(pesgindenentembedhjetemijeete
tegindegjashtedhjetenje)

Ne fondin
Pakesuar -2.800.000 lek.

Invest

dt.31.12.2014 =1.397.541 lek

Vlera totale e kuoteve te mbetura bashke me interesane

-2.800.000 lek
(dymiljon etetegindmije)

Nel____
e Llogari ku kalojne pagesat nga KQ
Gjendje 31.12.2014 =103.942 lek

12 mujor, shtuar per interesin:
31.12.2013=1.335.353 lek
31.12.2014=1.383.294 lek

e Depozite e hapur nga viti 2008,e rinovueshme ne afat

+81.129 lek
(tetedhjetenjemijeenjeqind
enjezetenente)

+47.941 lek
(dyzeteshtatemije
enenteqindedyzetenje)

Ne
31.12.2013 =401.914 lek
31.12.2014 =30528.57 lek

Pakesuar
- 371.386 lek
(tregindeshtatedhjetenjemije e
treginde tetedhjetegjashte
lek)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotgrim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashte sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Dhimiter Kote JZA{/ s 2;’ ks Z/

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga Paga si Kryetar 1 Komunes XARE 64.161 lek/muaj, | 769.932 leke

kalon ne llogarine ne lek ne Bank Shtateqindegjashtedhjetenentemije

e nentqindetridhjet edy)

Te ardhurat nga paga si Antar i Keshillit te Qarkut,11.700 lek/muaj

kalon ne 140.400 lek
(njegindedyzetmijeekaterqind
leke)
Te ardhura nga aktiviteti si Fermer agrokulture gjate vitit 2014 6.000.000 lek

Gjashtemiljon leke

Subvencion 20.000 euro, i perfituar nga projekti GIZ dhe
AZHBRR, per blerjen e zetorit tip Landin, sipas kredise se marre ne 20.000 euro
Raiffeisen Bank dt.03.11.2014. (njezetmije Euro)
Per levrimin e subvencionit ishte i nevojshem rregjistrimi per NIPT
prane DRTatimore, si dhe marrje kredie per pjesen tjeter.

Te ardhura nga dejnie me gera , e nje magazine, vajzes Kostandina, 108.000 leke

per aktivitetin e saj si P.F. (njeqindetetemije)lek
Ne shumen 10.000 lek/muajx 12 muaj=120.000 lek
Sa paguar tatimi mbi gerane 10%=12.000 lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit 5%

Dhimiter Kote %M@@ % % 4

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Kredi ne Bank ne shumen 42.286 Euro | Paguarm 1.283 Euro 41.003Euro+ interes.
me interes 4,84% dhe afat 6 vjet.nga dt.03.11.2014
Qellimi Kredise, blerje traktori i markes Landin per
aktivitetin bujgesor (agrokulture).
(Kolateral zetori)
I mbeshtetur 50% me subvencion nga Ministria e
Bujgesise AZHBR dhe KE (IMPARDI), pra 2 e
kredise marre do paguhet me marrjen e
subvencionit.
Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit /
1€ plotésoni né fotokopje té tij. P X L ! /
¢ plotésontné fotokopie 1214 Dhimiter KOteé{( 7, by /":/ /&fﬁ

“Periodik/Vjetor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ Dhonat Dhimiter Kote ,
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

i/e Subjektit Dhimiter Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim (]
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhyr

Dhonat Kote | .\‘1-1‘_"-‘"»'-{\ Ve ! T,Q_—f-—:v

S —
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %

Prenotim apartamenti me

sip totale 215,33m2, dhe vlere 96.898 Euro, ne Kompleksin 96.898 Euro

¢ banimit me 10 kate , Sarande.Sipas kontrates | (nenetedhjetegjashtemijeete
sipermarrjes e dt 06.10.2014 me | tegindenenetdhjetetete)
Investitorin dhe pronarin e

truallit. Paguar kesti i I-re =20.000 Euro ne dt.30.10.2014.
Burimi : nga pakesimi i llogarise ne Euro ne

Bank dhe nga B Prestige te Dhimiter Kote
Depozite ne Banken ne vitin 2014 1.500.000 leke
Me gjendje 31.12.2014 =1.500.000 lek (njemiljone epeseqindmije)

Me burim aktivitetin e familjes ne agrikulture

Llogari ne Bank 267.845 lek
Gjendje ne dt 31.12.2014=267.845 lek (dygindegjashtedhjeteshtate
Me burim nga aktiviteti familjar si fermere, ne agrokulture mijeeteteqindedyzetepese)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Dhonat Kote {\|, \ |, ( &&=
' LN\ Y OV <

“Periodik/Viewor” 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga mujore 54.300 lek/muaj, kalon ne llogarine 651.600 lek

rrjedhese ne (gjashteqgindepesedhjetenjemijee

gjashteqind lek)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)
Sipas Kontrates se sipermarrjes per te paguar vleren 20.000 euro 76.898 euro

e apartamentit 20.000 euro deri ne gershor 2015 dhe
56.898 euro me perfundim te apartamentit dhe
rregjistrim ne ZVRPP .Vlera e kontrates 96.898
euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhyr-
Dhonat Kote ‘

!

- |

OnA \ vy '/_...—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rre.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: into@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaringé time.

Shtetasja  Kostandina Dhimiter Kote ,
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

i/e Subjektit Dhimiter Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pérsonit t& lidhur
Kostandina Kote » -
‘%fﬁuﬂck‘ .ﬂa* d
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

“ NDRYSHIMET E PASURIVE “

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lleojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogaria ne pakesuar .

31.12.2013=154.141 lek -154.141 leke

31.12.2014=0 (njegindepesedhjetekaterm
ije njeqindedyzetenje)

Llogari ne Bank 107.086 lek

Gjendje ne dt 31.12.2014=107.086 lek (njeqindeshtatemije

Me burim nga aktiviteti familjar si fermere, ne agrokulture etetedhjetegjashte)

Ne dt.14.02.2014 celur aktiviteti Person Fizik me NIPT
L43814801K me aktivitet EKSPORT —-IMPORT dhe
TREGETI TE PLEHRAVE KIMIKE,
FIDANE,PESTICIDE, ne ambjentet e marra me gera ne
pronesi te babait me gera vjetore 108.000 lek

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n€ lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Kostandina Kote

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
= 4 J7 —‘
Koskavdhi g \L-.«l?xj
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga aktivieteti si Person Fizik me NIPT [43814801K me 308.040 leke

aktivitet EKSPORT —IMPORT dhe TREGETI TE PLEHRAVE | (treqindetetemijeedyzet leke)
KIMIKE, FIDANE,PESTICIDE,i celur ne dt.14.02.2014 ne
ndihme te aktivitetit si fermere te agrikultures te familjes.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q¢ ekzistojné brenda

dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t&é ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.ll, pér t€ ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, TYax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infothidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazeé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,
pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t&é verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja  Eftalia Andon Kote ,
Emér, Atési, Mbiemér Bashkeshortja O

i/e Subjektit Dhimiter Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
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